862784 Trinec-Jablunkov-Dolni Lomna-Horni Lomna

Plati od 9. 5. 2023 do 7. 8. 2023

() 784

®

Z-Group bus a.s.
tfida Tomase Bati 258, 763 02 Zlin - Louky, provoz Jablunkov,Bukovecka 613

ODIS

Z-GROUPBUS tel. sidla: 558 339 171, info. 597 608 508
¢.spoje 1 3 5 7 9 11 13 15 19 17 21 23 25 27 29 31
RE K& RE K& RE K& RE w6 RHURGHY RE RS RS RS RS RS RS RS

km  zastavka zo6na 1101 0]
0 0 Trinec,aut.st.pod Kanadou & 60 5:29 6:24 14:28
2 2 Tiinec,autst. & 60 5:34 6:34 12:34 13:29 14:34
4 4  Tiinec,Lyzbice,nam.T.G.Masaryka &wd® 60 5:38 6:38 12:38 13:34 14:39
5 5  Trinec,Lyzbice,Skola & 60 | | | 13:35
6 6 Vendryn&Na Cemovském wd©® 60-61 5:41 6:41 12:41 13:38 14:43
7 7  Vendryné,MorZol 60-61 5:43 6:43 12:43 13:40 14:45
9 9 Bystfice,rozc.KoSafiska & 61 5:46 6:46 12:46 13:43 14:48
10 10  Bystfice,zavory & 61 5:47 6:47 12:47 13:45 14:50
11 11 Hradek wd® 61-63 5:49 6:49 12:49 13:47 14:52
12 12 Hradek,Harcov 63 5:51 6:51 12:51 13:49 14:54
13 13 Navsi,U Kluzl 63 o108 6:53 12:53 13:51 14:56
14 14 Navsi,Zel.st. W © 63 > 5:55 6:55 12:55 13:53 14:58
16 16 0 Jablunkov,aut.st. & 63-64-65| =14:15 5:11 6:00 6:28 7:00 8:30 10:05 11:50 12:55 13:00 13:58 15:05 16:05 17:05 18:10 19:05 19:50 A22:55
18 ) ) Navsizel.st. wd® 63 -E 4:18 8:33 10:08 11:53 12:58 16:08 17:08 18:13 19:08 19:53  22:58
19 19 3 Navsi,Jaseni,rozc.Milikov 63 § 4:22 5:16 6:05 6:33 7:05 8:37 10:12 11:57 13:02 13:05 14:03 15:10 16:12 17:12 18:17 19:12 19:57  23:02
19 19 3 Bocanovice,obchod u Bocka & 63 8 4:23 5:17 6:06 6:34 7:06 8:38 10:13 11:58 13:03 13:06 14:04 15:11 16:13 17:13 18:18 19:13 19:58  23:03
19 19 3 Bocanovice,Skola & 63| ©4:25 5:19 6:08 6:36 7:08 8:40 10:15 12:00 13:05 13:08 14:06 15:13 16:15 17:15 18:20 19:15 20:00 ~ 23:05
19 19 3 Bocanovice,zel.st. & @ 63| |4:26 5:20 6:09 6:37 7:09 8:41 10:16 12:01 13:06 13:09 14:07 15:14 16:16 17:16 18:21 19:16 20:01  23:06
19 19 3 Dolni Lomna,MIyny 63-65| |4:28 5:22 6:11 6:39 7:11 8:43 10:18 12:03 13:08 13:11 14:09 15:16 16:18 17:18 18:23 19:18 20:03  23:08
20 20 4 Dolni Lomna,viadukt 65| |4:31 5:24 6:13 6:41 7:13 8:45 10:20 12:05 13:10 13:13 14:11 15:18 16:20 17:20 18:25 19:20 20:05 23:09
21 21 5 Dolni Lomna,zatoka 65| |4:33 5:26 6:15 6:43 7:15 8:47 10:22 12:07 13:12 13:15 14:13 15:20 16:22 17:22 18:27 19:22 20:07 23:11
22 22 6 Dolni Lomn4,hotel Pod akaty 65| ]4:35 5:28 6:17 6:45 7:17 8:49 10:24 12:09 13:14 13:17 14:15 15:22 16:24 17:24 18:29 19:24 20.09  23:12
! ! 7 Dolni Lomnd,Jestfabsky potok - to¢na 65 ! | 647 ) NN ANANARNARENANEN, !
23 23 Dolni Lomna,Jestrabsky potok 65| ]4:36 5:29 6:18 7:18 8:50 10:25 12:10 13:15 13:18 14:16 15:23 16:25 17:25 18:30 19:25 20:10  23:13
24 24 Dolni Lomna,Matys¢ina louka 65| |4:38 5:31 6:20 7:20 8:52 10:27 12:12 13:17 13:20 14:18 15:25 16:27 17:27 18:32 19:27 20:12  23:14
25 25  Dolni Lomna,Kantofonki 65| |4:40 5:33 6:22 7:22 8:54 10:29 12:14 13:19 13:22 14:20 15:27 16:29 17:29 18:34 19:29 20:14  23:16
26 26 Horni Lomna,Doubrava 65-66] |4:41 5:34 6:23 7:23 8:55 10:30 12:15 13:20 13:23 14:21 15:28 16:30 17:30 18:35 19:30 20:15  23:17
27 27 Horni Lomna,Havran 65-66] |4:43 5:36 6:25 7:25 8:57 10:32 12:17 13:22 13:25 14:23 15:30 16:32 17:32 18:37 19:32 20:17  23:19
28 28 Horni Lomna,Salajka 66| |4:45 5:38 6:27 7:27 8:59 10:34 12:19 13:24 13:27 14:25 15:32 16:34 17:34 18:39 19:34 20:19  23:21
29 29  Horni Lomna,koupalité 66| |4:47 5:40 6:29 7:29 9:01 10:36 12:21 13:26 13:29 14:27 15:34 16:36 17:36 18:41 19:36 20:21  23:23
30 30  Horni Lomna,Dolni Prela¢ 66 6:30 7:30 9:02 12:22 14:28 15:35 23:24
31 31 Horni Lomna,Horni Prela¢ 66 6:31 7:31 9:03 12:23 14:29 15:37 23:25

€.spoje 201 203 205 207 209 211 213 215 217 219 221

km  zastavka zéna ®tL t& ©tL ©ts ©tL Gth Ot G©tL Gth Ot Gt
0 0 Tfinec,aut.st.pod Kanadou & 60 6:24 14:24
2 2 Tiinec,autst. & 60 6:34 14:34
4 4  Tiinec,Lyzbice,ndm.T.G.Masaryka Lwd€® 60 6:38 14:38
5 5  Tiinec,Lyzbice,3kola & 60 | |
6 6 Vendryn&Na Cemovském wd©® 60-61 6:41 14:41
7 7  Vendryné Morzol 60-61 6:43 14:43
9 9 Bystfice,rozc.KoSafiska & 61 ;‘ 6:46 14:46
10 10  Bystice,zavory & 61|'@ | 6:47 14:47
11 11 Hradek w8 ® 61-63 5 6:49 14:49
12 12 Hradek,Harcov 63|\ | 6:51 14:51
13 13 Navsi,U Kluzl 63 E 6:53 14:53
14 14 Navsi,zel.st. wd©® 63 ﬁ 6:55 14:55
16 16 0 Jablunkov,aut.st. & 63-64-65| 51 7:00 7:30 8:15 10:15 11:50 14:00 15:00 17:05 19:05 19:50 A22:55
18 ) ) Navsizelst. s ® 63|E| ¢ ¢ 818 10:18 11:53 14:03 15:03 17:08 19:08 19:53  23:00
19 19 3 Navsi,Jaseni,rozc.Milikov 63 % 7:05 7:35 8:22 10:22 11:57 14:07 15:07 17:12 19:12 19:57  23:04
19 19 3 Bocanovice,obchod u Bocka & 63 - 7:06 7:36 8:23 10:23 11:58 14:08 15:08 17:13 19:13 19:58  23:05
19 19 3 Bocanovice,$kola & 63| g | 7:08 7:38 8:25 10:25 12:00 14:10 15:10 17:15 19:15 20:00  23:07
19 19 3 Bocanovice,zel.st. &ud® 63| @ | 7:09 7:39 8:26 10:26 12:01 14:11 15:11 17:16 19:16 20.01  23.08
19 19 3 Dolni Lomna,Mlyny 63-65 % 711 7:41 8:28 10:28 12:03 14:13 15:13 17:18 19:18 20:03  23:10
20 20 4 Dolni Lomna,viadukt 65| @ | 7:13 7:43 8:30 10:30 12:05 14:15 15:15 17:20 19:20 20:05 23:11
21 21 5 Dolni Lomna,zatoka 65| S| 7:15 7:45 8:32 10:32 12:07 14:17 15:17 17:22 19:22 20:07  23:12
22 22 6 Dolni Lomna,hotel Pod akaty 65| 2| 7:17 7:47 8:34 10:34 12:09 14:19 15:19 17:24 19:24 20:09  23:13
! ! 7 Dolni Lomnd,Jestfabsky potok - to¢na 65181 0 ¢ 2 ! 0 ) ol !
23 23 Dolni Lomna,Jestfabsky potok 65 8 7:18 7:48 8:35 10:35 12:10 14:20 15:20 17:25 19:25 20:10  23:14
24 24 Dolni Lomna,Maty$¢ina louka 65 7:20 7:50 8:37 10:37 12:12 14:22 15:22 17:27 19:27 20:12  23:16
25 25  Dolni Lomna,Kantofonki 65 7:22 7:52 8:39 10:39 12:14 14:24 15:24 17:29 19:29 20:14  23:18
26 26  Horni Lomna,Doubrava 65-66! 7:23 7:53 8:40 10:40 12:15 14:25 15:25 17:30 19:30 20:15 23:19
27 27 Horni Lomna,Havran 65-66 7:25 7:55 8:42 10:42 12:17 14:27 15:27 17:32 19:32 20:17  23:21
28 28  Horni Lomna,Salajka 66 7:27 7:57 8:44 10:44 12:19 14:29 15:29 17:34 19:34 20:19  23:23
29 29  Horni Lomna,koupalisté 66 7:29 7:59 8:46 10:46 12:21 14:31 15:31 17:36 19:36 20:21  23:25
30 30 Horni Lomna,Dolni Prela¢ 66 7:30 8:47 12:22 15:32 23:26
31 31 Horni Lomna,Horni Prelac¢ 66 7:31 8:48 12:23 15:33 23:27

R jede v pracovnich dnech
1t jede v nedéli a ve stadtem uznané svatky
® jede v sobotu

K nejede od 1.7.23 do 31.7.23

& bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka
Wi moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

jede od 1.7.23 do 31.7.23

A spoje 35, 221 vyckaji v zastavce Jablunkov,aut.st. pfijezdu spoju 51, 229 linky 862781 nejvySe 15 minut

VYLUKOVY JiZDNi RAD

|  spoj zastavkou projizdi
! spoj jede po jiné trase

Na lince plati tarif Integrovaného dopravniho systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhlaseny dopravcem. Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou

zvefejnény ve vozidle na lince.




862784 Trinec-Jablunkov-Dolni Lomna-Horni Lomna

Plati od 9. 5. 2023 do 7. 8. 2023

() 784

®

Z-Group bus a.s.

tfida Tomase Bati 258, 763 02 Zlin - Louky, provoz Jablunkov,Bukovecka 613

ODIS

Z-GROUPBUS tel. sidla: 558 339 171, info. 597 608 508
T.spoje 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
RE w6 xe RHIY RE K& RE K& K& R K& K& K& K& K& K& R RE
km  zastavka zoéna [101 0|
00 Horni Lomnéa,Horni Prela¢ 66 4:10 6:45 7:32 9:25 12:25 14:30 15:38
11 Horni Lomna,Dolni Prela¢ 66| |4:11 6:46 7:33 9:26 12:26 14:31 15:39
2 2 Horni Lomna,koupalisté 66| 4:13 4:48 5:40  5:50 6:48 7:35 9:28 11:28 12:28 13:30 14:33 15:41 16:36 17:36 18:41 19:36 20:22
33 Horni Lomn4,Salajka 66| |4:15 4:50 5:42  5:52 6:50 7:37 9:30 11:30 12:30 13:32 14:35 15:43 16:38 17:38 18:43 19:38 20:24
4 4 Horni Lomna,Havrari 65-66| [4:17 4:52 5:44  5:54 6:52 7:39 9:32 11:32 12:32 13:34 14:37 15:45 16:40 17:40 18:45 19:40 20:26
55 Horni Lomn4,Doubrava 65-66| [4:19 4:54 5:46  5:56 6:54 7:41 9:34 11:34 12:34 13:36 14:39 15:47 16:42 17:42 18:47 19:42 20:28
6 6 Dolni Lomna,Kantoronki 65 |4:21 4:56 548 5:58 6:56 7:43 9:36 11:36 12:36 13:38 14:41 15:49 16:44 17:44 18:49 19:44 20:30
77 Dolni Lomna,Maty3c¢ina louka 65| 4:23 4:58 5:50  6:00 6:58 7:45 9:38 11:38 12:38 13:40 14:43 15:51 16:46 17:46 18:51 19:46 20:32
8 8 Dolni Lomna,Jestfabsky potok 65| |4:25 5:00 5:52  6:02 7:00 7:47 9:40 11:40 12:40 13:42 14:45 15:53 16:48 17:48 18:53 19:48 20:34
! ¢ 0 Dolni Lomna,Jestfabsky potok - tocna 65 ! ! ! 6:47 PR A S A A A A A S S
9 9 1 Dolni Lomna,hotel Pod akaty 65| 4:27 5:02 5:54  6:04 6:50 7:02 7:49 9:42 11:42 12:42 13:44 14:47 15:55 16:50 17:50 18:55 19:50 20:36
10 10 2 Dolni Lomné,zatoka 65| 4:29 5:04 5:56  6:06 6:53 7:04 7:51 9:44 11:44 12:44 13:46 14:49 15:57 16:52 17:52 18:57 19:52 20:38
11 11 3 Dolni Lomna,viadukt 65 z\ 4:31 5:06 5:58  6:08 6:55 7:06 7:53 9:46 11:46 12:46 13:48 14:51 15:59 16:54 17:54 18:59 19:54 20:40
12 12 4 Dolni Lomna,Miyny 63-65|5 [4:33 5:08 6:00 6:10 6:58 7:08 7:55 9:48 11:48 12:48 13:50 14:53 16:01 16:56 17:56 19:01 19:56 20:42
12 12 4 Bocanovice,zel.st. Lwd© 63|'c [4:34 5:09 6:01 6:11 6:59 7:09 7:56 9:49 11:49 12:49 13:51 14:54 16:02 16:57 17:57 19:02 19:57 20:43
12 12 4 Bocanovice,$kola & 63 3 4:35 5:10 6:02  6:12 7:00 7:11 7:57 9:51 11:50 12:50 13:52 14:55 16:03 16:58 17:58 19:03 19:58 20:44
12 12 4 Bocanovice,obchod u Bocka & 63 o 4:37 5:12 6:04  6:14 7:02 7:13 7:59 9:53 11:52 12:52 13:54 14:57 16:05 17:00 18:00 19:05 20:00 20:46
12 12 4 Navsi,Jaseni,rozc.Milikov 63 & 4:38 5:13 6:05 6:15 7:03 7:15 8:00 9:54 11:53 12:53 13:55 14:58 16:06 17:01 18:01 19:07 20:01 20:47
! 13 ) NavsiZel.st. s8® 63 6:09 ! 7:20 8:04 9:58 11:57 15:02 16:10 17:05 18:05 19:11 20:05 20:51
15 15 7 Jablunkov,aut.st. & 63-64-65| |4:45 5118 6:12  6:25 7:15 7:24 8:08 10:01 12:00 13:00 14:00 15:05 16:13 17:08 18:08 19:14 20:08 20:54
17 9 Navsi,zel.st. W€ 63 |4:48 6:28 7:18 13:03 14:03
18 10 Néavsi,U Kluzd 63| |4:50 6:30 7:20 13:05 14:05
18 10 Navsi,nadjezd 63 | 6:31 7:21 | 14:06
19 11 Hradek,Harcov 63 | 6:32 7:22 | 14:07
20 12 Hradek wa© 61-63 | 6:34 7:24 | 14:09
21 13 Bystfice,zavory & 61 4:54 6:36 7:26 13:09 14:11
22 14 Bystiice,rozc.Kosariska & 61 |4:56 6:38 7:28 13:11 14:13
24 16 Vendryné Morzol 60-61] 4:59 6:41 7:31 13:14 14:16
25 17 Vendryné,Na Cernovském wd© 60-61| [5:01 6:43 7:33 13:16 14:18
26 18 Trinec Lyzbice,skola & 60 | 7:35 | |
27 19 Trinec,Lyzbice,nam.T.G.Masaryka &wd€® 60| |[5:05 6:46 7:36 13:19 14:21
29 21 Tfinec,autst. & 60| ]5:09 A6:50 7:40 13:23 14:25
31 Tiinec,aut.st.pod Kanadou & 60| |5:14 13:27
¢.spoje 202 204 206 208 210 212 214 216 218 220 222
km  zastavka zéna| |@tL ©tL t& Gtk ©tL Otk Gtk OtL Otk Ot Gt
00 Horni Lomnéa,Horni Prela¢ 66 4:20 7:32 9:25 12:25 16:20
11 Horni Lomna,Dolni Prela¢ 66 4:21 T7:33 9:26 12:26 16:21
2 2 Horni Lomné,koupalisté 66 4:23 7:35 8:.00 9:28 11:23 12:28 14:32 16:23 17:36 19:36  20:22
33 Horni Lomna,Salajka 66 4:25 7:37 8:.02 9:30 11:25 12:30 14:34 16:25 17:38 19:38  20:24
4 4 Horni Lomna,Havrari 65-66 4:27 7:39 8:.04 9:32 11:27 12:32 14:36 16:27 17:40 19:40  20:26
55 Horni Lomna,Doubrava 65-66 4:29 T7:41 8:06 9:34 11:29 12:34 14:38 16:29 17:42 19:42  20:28
6 6 Dolni Lomné,Kantoronki 65| > | 4:31 7:43 8:08 9:36 11:31 12:36 14:40 16:31 17:44 19:44  20:30
77 Dolni Lomna,Matys¢ina louka 65|35]4:33 7:45 8:10 9:38 11:33 12:38 14:42 16:33 17:46 19:46  20:32
8 8 Dolni Lomna,Jestfabsky potok 65 'g 4:35 7:47 812 9:40 11:35 12:40 14:44 16:35 17:48 19:48  20:34
! ¢ 0 Dolni Lomna,Jestfabsky potok - to¢na 65 .3 VAR D S A S A A A S !
9 9 1 Dolni Lomna,hotel Pod akaty 65| = 4:37 7:49 8:14 9:42 11:37 12:42 14:46 16:37 17:50 19:50  20:36
10 10 2 Dolni Lomnéa,zétoka 65 g 4:39 7:51 816 9:44 11:39 12:44 14:48 16:39 17:52 19:52  20:38
11 11 3 Dolni Lomna,viadukt 65| N 4:41 7:53 8:18 9:46 11:41 12:46 14:50 16:41 17:54 19:54  20:40
12 12 4 Dolni Lomna,Mlyny 63-65 £ 4:43 7:55 8:20 9:48 11:43 12:48 14:52 16:43 17:56 19:56  20:42
12 12 4 Bocanovice,zel.st. Swd© 63| @| 444 T7:56 8:21 9:49 11:44 12:49 14:53 16:44 17:57 19:57 20:43
12 12 4 Bocanovice,$kola & 63 ﬁ 4:45 7:57 8:22 9:50 11:45 12:50 14:54 16:45 17:58 19:58 20:44
12 12 4 Bocanovice,obchod u Bocka & 63| | 4:47 T7:59 8:24 9:52 11:47 12:52 14:56 16:47 18:00 20:00  20:46
12 12 4 Navsi,Jaseni,rozc.Milikov 63 ©]4:48 8:00 8:25 9:53 11:48 12:53 14:57 16:48 18:01 20:01  20:47
! 13 ) NavsiZel.st. wd® 63% ! 804 8:29 957 11:52 ) 15:01 16:52 18:05 20:05  20:51
15 15 7 Jablunkov,aut.st. & 63-64-65 g 4:55 8:07 8:32 10:00 11:55 12:59 15:04 16:55 18:08 20:08 A20:54
17 9 Navsi,zel.st. W€ 63| = | 4:58 13:02
18 10 Navsi,U Kluzt 63| = 5:00 13:04
18 10 Navsi,nadjezd 63| | 13:05
19 11 Hradek,Harcov 63 -g | 13:06
20 12 Hradek wd® 61-63|:n | | 13:08
21 13 Bystice,zavory & 61 5:04 13:10
22 14 Bystfice,rozc.KoSariska & 61 5:06 13:12
24 16 Vendryné Morzol 60-61 5:09 13:15
25 17 Vendryné Na Cernovském wd© 60-61 5:11 13:17
26 18 Trinec Lyzbice,skola & 60 | |
27 19 Trinec,Lyzbice,ndm.T.G.Masaryka 5wd©® 60 5:14 13:20
29 21 Tfinec,aut.st. & 60 5:18 13:24
31 Tiinec,aut.st.pod Kanadou & 60 5:22 13:28
R jede v pracovnich dnech & bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka |  spoj zastavkou projizdi
1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky W moznost prestupu na Zelezniéni dopravu ! spoj jede po jiné trase

® jede v sobotu
Y nejede od 1.7.23 do 31.7.23

jede od 1.7.23 do 31.7.23

A naspoj 8 navazuje v zastavce Tfinec,aut.st. spoj 19 linky 871750 do Frydek Mistek,Mistek,poliklinika
A naspoj 222 navazuje v zastavce Jablunkov,aut.st. spoj 228 linky 862781 do Tfinec,aut.st.pod Kanadou

VYLUKOVY JizZDNi RAD

Na lince plati tarif Integrovaného dopravniho systému Moravskoslezského kraje ODIS, vyhla$eny dopravcem. Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkach jsou

zvefejnény ve vozidle na lince.




